
	
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MANOPPELLO 
Via S. Vittoria 11 - 65024 Manoppello  (PE)  

tel. 085 / 859134  fax 085/8590846 - CF 91100540680 
e-mail:  peic81700n@istruzione.it  – e-mail certificata peic81700n@pec.istruzione.it  

Sito web: https://icmanoppello.edu.it 
_________________________________________________________________________________________ 

All’Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo L’Aquila 
direzione-abruzzo@istruzione.it  

All’Ufficio IV – Ambito Territoriale di Chieti-Pescara 
usp.pe@istruzione.it  

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Pescara 
scuole.pe@istruzione.it  

Al Personale Docente e ATA 
Axios comunicazioni 

Al Sito web dell’Istituto 

Oggetto: Comunicazione chiusura Uffici Amministrativi – A.S. 2025/2026. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il calendario scolastico regionale per l’anno scolastico 2025/2026; 

ACQUISITO il parere favorevole del personale ATA a effettuare la chiusura degli uffici nei giorni prefestivi; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto; 

CONSIDERATO che nei giorni richiesti le lezioni sono sospese e che la scarsa affluenza dell’utenza non 
pregiudica il regolare funzionamento dell’Istituzione scolastica; 

DISPONE 

la chiusura degli Uffici di Presidenza e di Segreteria nei seguenti giorni: 

• 24 dicembre 2025 (mercoledì) 
• 31 gennaio 2025 (mercoledì) 
• 14 agosto 2026 (venerdì) 

Il personale ATA che non fosse già assente ad altro titolo, per le ore di servizio non prestate, utilizzerà 
recuperi di lavoro straordinario, ferie e recuperi per festività soppresse. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
DOTT.SSA CANDIDA ZAPPACOSTA 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MANOPPELLO MANOPPELLO - C.F. 91100540680 C.M. PEIC81700N - AF80UT3 - ISTITUTO COMPRENSIVO MANOPPELLO

Prot. 0012512/U del 17/12/2025 19:49

mailto:peic81700n@istruzione.it
mailto:peic81700n@pec.istruzione.it
mailto:direzione-abruzzo@istruzione.it
mailto:usp.pe@istruzione.it
mailto:scuole.pe@istruzione.it

		2025-12-17T19:50:16+0100
	Candida Zappacosta




